DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VITAMINA C E E SOB A
PERSPECTIVA ANTIOXIDANTE NA DOENÇA DE PARKINSON de autoria de ARYANNE
VIEIRA PEIXOTO, JEFFERSON TIAGO MENDES VELOSO DE OLIVEIRA, THIALY
D'ANGELES DE LIMA VIEIRA NASCIMENTO, NATHÁLIA DE FREITAS PENAFORTE, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102373

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102373